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Betha Sistemas

Valor

36.501.189,40         RECEITAS CORRENTES

1.679.132,32                  RECEITA TRIBUTARIA

190.954,99                  RECEITA PATRIMONIAL

34.425.775,02                  TRANSFERÊNCIAS CORRENTES

205.327,07                  OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL

Nota: Durante o exercício, somente as despesas liquidadas são consideradas executadas. No encerramento do exercício, as despesas não liquidadas 
inscritas em restos a pagar não processados, também são consideradas como despesas orçamentárias. 

TOTAL

SUPERAVIT DO ORÇAMENTO CORRENTE

TOTAL

36.501.189,40

4.942.632,32

36.501.189,40

36.501.189,40

0,00

36.501.189,40

Resumo

DESPESAS CORRENTES 31.558.557,08

         DESPESAS DE PESSOAL E ENCARGOS 15.105.000,17

         OUTRAS DESPESAS CORRENTES 16.453.556,91

DESPESAS DE CAPITAL 2.242.580,96

         INVESTIMENTOS 1.273.336,36

         AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA 969.244,60

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

4.942.632,32

36.501.189,40

2.700.051,36

36.501.189,40

31.558.557,08

2.242.580,96

2.700.051,36

36.501.189,40

JULIO
Carimbo

JULIO
Carimbo




